Итоговая оценка определяется как сумма баллов жюри.

Приложение 2 к Положению о

проведении Хакатона

ПРИЗОВОЙ ФОНД

Команды-лауреаты Конкурса награждаются дипломами и денежными

призами.

Призовой фонд по теме «Искусственный интеллект»

I место – 172 413,80 (сто семьдесят две тысячи четыреста тринадцать

руб. 80 коп.) (до налогообложения)

150 000,00 (сто пятьдесят тысяч руб. 00 коп.) (после

налогообложения)

II место – 114 942,50 (сто четырнадцать тысяч девятьсот сорок два

руб. 50 коп.) (до налогообложения) 100 000,00 (сто тысяч руб. 00 коп.)

(после налогообложения)

III место – 57 471,26 (пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один

руб. 26 коп.) (до налогообложения) 50 000,00 (пятьдесят тысяч руб. 00 коп.)

(после налогообложения)

Призовой фонд по теме «Разработка сервисов для приложения

Острова.65»

I место – 172 413,80 (сто семьдесят две тысячи четыреста тринадцать

руб. 80 коп.) (до налогообложения)

150 000,00 (сто пятьдесят тысяч руб. 00 коп.) (после

налогообложения)

II место – 114 942,50 (сто четырнадцать тысяч девятьсот сорок два

руб. 50 коп.) (до налогообложения) 100 000,00 (сто тысяч руб. 00 коп.)

(после налогообложения)

III место – 57 471,26 (пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один

руб. 26 коп.) (до налогообложения) 50 000,00 (пятьдесят тысяч руб. 00 коп.)

(после налогообложения)

Призовой фонд по теме «Дополненная реальность»

I место – 172 413,80 (сто семьдесят две тысячи четыреста тринадцать

руб. 80 коп.) (до налогообложения)

150 000,00 (сто пятьдесят тысяч руб. 00 коп.) (после

налогообложения)

II место – 114 942,50 (сто четырнадцать тысяч девятьсот сорок два

руб. 50 коп.) (до налогообложения) 100 000,00 (сто тысяч руб. 00 коп.)

(после налогообложения)

III место – 57 471,26 (пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один

руб. 26 коп.) (до налогообложения) 50 000,00 (пятьдесят тысяч руб. 00 коп.)

(после налогообложения)

Итого: 1 034 482,68 (один миллион тридцать четыре тысячи четыреста

восемьдесят два руб. 68 коп.) (до налогообложения).

Организатор выступает налоговым агентом, удерживает и

перечисляет в бюджет НДФЛ с суммы призов в денежном выражении по

участникам команд - Победителей за 1-3 места.

Капитаны команд, признанных победителями Хакатона, обязаны в